муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24
имени Тимофеева Федора Ивановича

ул.Новгородская, 16, Краснодар, г, 350059, тел/факс (861)2342535
e-mail :school24@ kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.10.2021г. № / 3 9 / / “ Ч

Краснодар

Об организации питания многодетных

На основании Постановления главы администрации Краснодарского края от
15.01.2015г. № 5 «Об утверждении порядка обеспечения льготным питанием
учащихся из многодетных семей в муниципальных образовательных
организациях в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от
22.02.2005г. № 836-K3 «О социальной поддержке многодетных семей в
Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать льготное питание в размере 10 рублей на человека в день
с 01.10.2021 г. для детей из многодетных семей (согласно
предоставленным документам):

№ п/п Ф.И.О. класс
1 . Андреев Илья 6Г

2. Ануфриев Данил 6 А

3. Багов Амир 6Б

4. Бараненко Егор 6Г

5. Бардиж Г алина 11 Б

6. Бардиж Анастасия 7 Д

7. Ботова Полина 9 Г

8. Валявин Фадей 6Г

9. Векшина Софья 7Д

10. Веренич Есения 8 А

11. Дроботов Александр 6Г

12. • Замошников Матвей 10 А

13. Зарубин Эмиль 7В

14. Колесник Елизавета 8 Б

15. Косенко Антон 6Г

16. Кузнецов Даниил 8 Г

17. Кузнецов Матвей 6Г

18. Лаврушин Дмитрий 8 Г

19. Лысенко Валентина 7 В

20. Мирзоян Карина 6Г

21. Писаренко Данил 8 Г

22. Рамазанов Тамирлан 11А

23. Семенкин Максим 6В

24. Сикерина Арина 8 В

25. Симора Михаил 7 А

26. Степаненко Александра 7Д

27. Тишко Юлиана 7 В

28. Трубина Софья 9 Г

29. Якимова Маргарита 5 Б

30. Шабанов Иван 9 В

31. Шилова Софья 9Д

32. Ануфриев Семён 9 Б

33. Охотский Константин 8 Г

34. Фролова Софья 9 Б

35. Иванова Вероника 7 К

36. Семёнкина Алина 5 В

37. Пахно Валерия 5 В

38. Г аврилова Зинаида 5 В

39. Юрина Анастасия 5 Б

2. Возложить контроль за исполнением данного приказа на ответственного за
питание

Директор И.Н. Кукушкина